
ŠIRVINTŲ PRADINĖS MOKYKLOS TARYBOS 

ATASKAITA UŽ 2021-2023 METUS 

 

 

 Mokyklos taryba – yra aukščiausia mokyklos savivaldos institucija. Taryba telkia 

mokyklos mokinius, mokytojus, tėvus (globėjus, rūpintojus), vietos bendruomenę demokratiniam 

mokyklos valdymui, padeda spręsti mokyklai aktualius klausimus, direktoriui padeda atstovauti 

teisėtiems mokyklos interesams. Mokyklos tarybą sudarė 5 mokytojai ir 5 mokinių tėvai. 

 Per 2021-2023 metus mokykloje vyko 11 tarybos posėdžių. Juose svarstyti įvairūs 

mokyklai aktualūs klausimai: dėl ugdymo plano 2022-2023 ir 2023-2024 metams svarstymo ir 

susitarimų priėmimo; dėl 2023 metų veiklos plano prioritetų, tikslų ir uždavinių planavimo; dėl 

mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo vykdymo; dėl Širvintų pradinės mokyklos strateginio plano 

2023-2025 m. svarstymo; dėl 1,2 % pajamų mokesčių rinkimo; dėl bendruomenės šventės 

organizavimo. Buvo išklausytos Vaiko gerovės komisijos 2022 metų ataskaita, mokyklos 

direktoriaus 2022 m. veiklos rezultatų ataskaita ir jos įvertinimas.   

 Mokyklos taryba inicijavo paramos rinkimo akciją, kurioje tėvai galėjo pravesti 

pinigus į mokyklos sąskaitą. Tėvai buvo informuoti, kad už tuos pinigus bus perkami žaidimai 

vaikams. Į sąskaitą buvo pravesta 80 eurų, už kuriuo ir buvo nupirkti žaidimai visiems klasių 

koncentrams. 

 2021 m. spalio mėn. 5 d. gražią rudeninę popietę mokyklos tarybos nariai pasveikino 

mokytojus su Tarptautine mokytojų diena.   

 2022 m. birželio mėn. 7 d. mokyklos taryba suorganizavo šventę „Pabūkime kartu“. 

Šventę vedė mokyklos tarybos narės Jovita Šakinytė ir Ramunė Savickienė. Visi dalyviai buvo 

suskirstyti į keturias grupes, kurios turėjo atlikti po tam tikrą veiklą. Visos grupės turėjo išbandyti 

visas keturias veiklas. Šioje šventėje programėles parengė ir atskiros šeimos. Panoro pasirodyti 10 

šeimų. Tai buvo renginys, kuris subūrė visą mokyklos bendruomenę, kurioje dalyvavo mokiniai, jų 

tėveliai, seneliai ir mokytojai. Šią šventę finansavo mokyklos tarybos nariai. Didesne dalimi 

prisidėjo tėveliai.  Šventę vainikavo visų bendras šokis ir balionų paleidimas į dangų. Po šventės 

girdėjome daug gražių atsiliepimų ir prašymų dar kartą surengti panašų renginį.  

 2022 m. gruodžio mėn. mokyklos tarybos mokytojos nusprendė pradžiuginti 

mokyklos bendruomenę ir ryte visus pasitikti persirengus kostiumais ir su saldžia dovanėle. 

Ateinančius į mokyklą pasitiko ne tik Kalėdų Senelis, bet ir meškutis, fėja. Mokyklos teritorijoje 

skambėjo smagios Kalėdinės dainos. Šia staigmena buvo labai patenkinti ne tik vaikai, bet ir jų 

tėveliai.  

 Mokyklos tarybos nariai teikė informaciją mokyklos internetinėje svetainėje apie 

tarybos veiklą. 

 Mokyklos taryba inicijavo 1,2% pajamų surinkimą ir paskirstymą. 

 2021 m. 01 mėn. 01 d. 1,2% tėvų paramos likutis buvo 2749,07. Už 2021 m. į 

mokyklos sąskaitą buvo pervesta dar 1441,37. Iš šitų pinigų buvo apmokėta mokyklos internetinė 

svetainė, pirkti dažai mokyklai, roletai, stalai ir suoliukai valgyklai, ženkliukai pirmokams ir 

Kalėdinės dekoracijos mokyklai.  

 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. mokyklos sąskaitos likutis buvo 2680,96. 

 Už 2022 m. į mokyklos sąskaitą buvo pravesta 2110,78. Iš šių pinigų buvo apmokėta 

mokyklos internetinė svetainė. 



2023 m. rugpjūčio 28 d. pinigų likutis yra 4645,34. 

 

Mokyklos Tarybos pirmininkė                                                                                Loreta Miliukienė 


